розділу III «Ціна договору» у наступній редакції:
1.2 Зменшити кількість надання послуг з
теплопостачання на 265 Гкал., а саме: м. Одеса,
провулок Слєпньова, 6 – 90 Гкал; площа
Старосінна, 33 - 90 Гкал; вул. Iвана та Юрія Лип,
5а – 85 Гкал.
3.1 Зменшити суму Договору на 346 260,66 грн.
(Триста сорок шість тисяч двісті шістдесят грн.
66 коп.). Загальна вартість Договору складає
391 993,20 грн. (Триста дев’яносто одна тисяча
дев’ятсот дев’яносто три грн. 20 коп.), у тому
числі ПДВ – 65 332,20 грн.

13. Номер додаткової угоди: № 2